
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ФЬ. с*Г. Ж &  № Эб/j/T/L
пгт. Пионерский

Об окончании отопительного сезона 2022-2023 гг. на территории 
Ирбитского муниципального образования

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов», и руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского муниципального 
образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить в Ирбитском муниципальном образовании отопительный 
сезон 2022-2023 гг. с 05 мая 2023 года с 08-00 часов.

2. Теплоснабжающим, жилищно-эксплуатационным предприятиям и 
организациям, независимо от форм собственности и ведомственной 
принадлежности в указанный срок отключить системы отопления жилых и 
нежилых зданий от централизованных сетей отопления.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Родники 
ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального 
образования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации Ирбитского МО по коммунальному 
хозяйству и строительству Конева Ф. М.

А.В. Никифоров
Глава Ирбитского 
муниципального


